

انتشار جزئیات جذاب درباره دسترسی‌های خدمتکار خانه بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی که به جاسوسی برای ایران متهم شده است

# در اندرونی صهیونیست‌ها

عومری گورن از سال ۲۰۱۵ در منزل بنی گانتس استخدام شد و این اختیار را داشت در نبود اعضای خانه، بدون هیچ نظارتی در اتاق‌ها کار کند ۵ کشته و مجروح صهیونیست در عملیات استشهادهای متفاوت توسط شهید «ابوشخیدم»

صفحات ۲ و ۳

### تیتراهای امروز

عدم تنوع بخشی به سبد سوخت و تأسیس نکردن پالایشگاه جدید در ۸ سال گذشته، موجب نگرانی درباره تأمین بنزین در ماه‌های آتی شده است

## زخم کاری ژنرال

هم‌اکنون تولید روزانه بنزین کشور ۱۰۲ میلیون لیتر و مصرف ۹۰ میلیون لیتر است

کشف جسد ۱۰۲ محصل بومی مدارس تحت اداره دولت فدرال به یک رسوایی بزرگ بدل شده است

## کودک‌کشی به

## سبک آمریکایی

رئیس اتحادیه مشاوران املاک: قیمت خانه در مرکز و جنوب شهر تهران ۱۰ تا ۱۲ درصد کاهش یافت

## شروع اصلاح

## قیمت مسکن

دادسرای عمومی و انقلاب تهران حبیب اسبود را تفهیم اتهام کرد

## ابلاغ کیفرخواست

## سرکرده‌های احواز به

رفع مشکل کمبود آب: مطالبه مردم چهارمحال و بختیاری

## تجمع آبی

## این بار شهرکرد



پس از تجمع آرام مردم اصفهان برای حل مشکل کمبود آب، دپروز جمعی از مردم، کشاورزان و فعالان زیست‌محیطی چهارمحال و بختیاری نیز با تجمع مقابل استانداری، خواستار توقف پروژه‌های انتقال آب از این استان به استان‌های کویری برای مصارف غیر شرب شدند. به گزارش «وطن امروز»، کمبود آب به دلیل تغییرات اقلیمی و کاهش بارش‌ها در کنار مدیریت ضعیف در حفظ منابع آبی در گذشته، موجب شده برخی استان‌ها با مشکل کم‌آبی مواجه شوند و نگرانی‌هایی برای ساکنان آنها ایجاد شده؛ استان‌هایی همچون اصفهان، یزد، چهارمحال و بختیاری، خوزستان و سیستان و بلوچستان که کمبود آب، معیشت ساکنان بومیه کشاورزان و روستاییان را با مخاطره روبه‌رو کرده است. به گفته کارشناسان، فقط یک استان از مشکل کمبود آب رنج نمی‌برد و به شکلی در تمام کشور با چنین پدیده و چالش طبیعی‌ای مواجه هستیم. علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست تأکید دارد مشکل کمبود ذخایر آبی هم‌اکنون در بیشتر مناطق کشور خود را نشان داده و در زمان کمبود منابع آبی، دلیلی برای کشت محصولات آبربر نیست و صنایع نیز به دلیل مصرف بالای آب باید فکری به حال خود کنند. در چنین شرایطی، مشکل کمبود آب به دغدغه مردم برخی استان‌ها تبدیل شده و آنها با برگزاری تجمعات صنفی خواستار حل مشکل قحطیه شده‌اند. در همین ارتباط، دپروز جمعی از مردم، کشاورزان و فعالان زیست‌محیطی چهارمحال و بختیاری با تجمع مقابل استانداری خواستار توقف پروژه‌های انتقال آب از این استان به استان‌های کویری برای مصارف غیر شرب شدند. آنها معتقدند اجرای این پروژه‌ها تبعات زیست‌محیطی فراوانی را برای این استان در پی دارد. این افراد خواهان توقف پروژه‌های انتقال آب از جمله تونل آب هشتاد، آبد، گلاب و سد و تونل «کوهرنگ ۳» هستند و معتقدند این اقدامات زندگی و معیشت مردم در این مناطق را تحت تأثیر قرار داده و موجب خشک شدن چشمه‌ها و قنوت‌ها شده است. برخی جمع‌کنندگان می‌گویند اگر قرار است آبی از این استان به سایر استان‌ها منتقل داده شود، باید برای مصارف شرب باشد و انتقال آب نباید برای استفاده در صنایع آبربر در استان‌های کویری مانند اصفهان و یزد باشد، زیرا نیمی از مردم این استان در تأمین آب شرب با مشکل مواجهند و کشاورزان نیز مشکلات بسیاری دارند. اجرای عدالت در توزیع آب، تخصیص آب به طرح‌های کشاورزی، اجرای پروژه آبرسانی بن-بروجن و جلوگیری از انتقال آب برای صنایع آبربر از مهم‌ترین خواسته‌های جمع‌کنندگان بود.

ادامه در صفحه ۶

### یادداشت

**نمانه اکوان:** جمعه گذشته افکار عمومی آمریکا شاهد یک حکم قضایی جنجالی و قابل توجه توسط دادگاهی در ایالت ویسکانسین بود. این حکم که باعث تعجب بسیاری از آمریکایی‌ها بویژه فعالان جنبش «جان سیاهان اهمیت دارد» شد، راه را برای بحث‌ها و اعتراضات بعدی در زمینه موضوعاتی نظیر حق حمل سلاح در آمریکا یا برخورد با معترضان و همچنین درگیری‌های مردمی در اعتراضات آمریکا باز کرد. «کابل ریتنهاوس» نوجوان ۱۸ ساله‌ای است که روز جمعه دادگاه ویسکانسین رای به تبرئه او در ماجرای قتل ۲ نفر و مجروح کردن نفر سوم داد. ماجرا از این قرار بود که ماه اگوست سال ۲۰۲۰ در جریان اعتراضات مردمی به کشته شدن یک سیاه‌پوست در شهر کنوشا در ایالت ویسکانسین، رسانه‌ها عکسی از یک نوجوان را منتشر کردند که با اسلحه نظامی در داخل جمعیت معترضان در این شهر حضور دارد. او که از سفیدپوستان مخالف جنبش سیاه‌پوستان در آمریکا است، با اسلحه به داخل جمعیت می‌آید و بعد از مدتی که او نیز زخمی شده و به بیمارستان منتقل می‌گردد، در نهایت به ۲ معترض دیگر که از قضا آنها نیز سفیدپوست بودند، شلیک می‌کند و نفر سومی را که برای کمک به صحنه آمده بود نیز مورد هدف قرار می‌دهد که او نیز زخمی شده بود که بداند آیا با این افکار عمومی در آمریکا مدت زمان زیادی در انتظار تشکیل دادگاه ریتنهاوس باقی‌ماند. مردم معتقد بودند دادگاه باید با دقت بسیاری به این مساله رسیدگی کند، زیرا دادگاه‌های مربوط به سیاه‌پوستان که به دست پلیس آمریکا کشته می‌شدند معمولاً به تیره افسران پلیس می‌دادند و این مساله باعث اعتراضات شدیدی در جامعه سیاه‌پوستان آمریکا می‌شد. دادگاه نوجوان ۱۸ ساله آمریکایی اما از این منظر نیز برای افکار عمومی حائز توجه بود که بداند آیا با اتهام حمل اسلحه برای تهدید مردم مواجه می‌شود یا نه. در واقع این دادگاه برای بسیاری از فعالان مدنی که قصد دارند حمل سلاح در آمریکا را محدود کنند، دادگاهی سرنوشت‌ساز بود. کابل ریتنهاوس به تلاش

### سیاستمداران آمریکایی چطور از شکاف اجتماعی بین نژادها سود می‌برند؟

## کاسبان نژادپرستی

گذشته «سی‌ان‌ان» درباره مهم‌ترین خطراتی است که جامعه آمریکا را تهدید می‌کند. «سی‌ان‌ان» در تحلیل مفصلی در این باره نوشت: «ترسناک‌ترین و هراس‌انگیزترین تهدید برای جامعه ایالات متحده در شرایط کنونی سفیدپوستان عصبانی هستند.» از روز جمعه که نتیجه دادگاه مشخص شده است، فعالان جنبش‌های سیاه‌پوستان و همچنین مقابله با حمل سلاح در آمریکا در خیابان‌های شهرها و ایالت‌های مختلف این کشور دست به اعتراض زدند و خشونت بیشتری در این اعتراضات دیده شده است. اعتراضات به قدری گسترده بود که اعضای دولت بایدن مجبور به موضع‌گیری در این زمینه شدند. شخص بایدن در این باره اعلام کرد باید به رأی دادگاه احترام گذاشت و نمی‌توان در این باره اقدامی انجام داد و همچنین اعلام کرد به شرایطی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا که از حامیان سرسخت گروه‌های سفیدپرنی‌انداز در ایالات متحده است، در سخنانی ضمن حمایت از رأی دادگاه اعلام کرد همه باید از حق حمل سلاح که از طریق قانون اساسی به مردم آمریکا داده شده است، حمایت کنند. تا اینجا کار با توجه به صحبت‌هایی که توسط مقامات آمریکایی بیان شده است، دادگاه کابل ریتنهاوس را می‌توان شکستی بزرگ و گامی رو به عقب برای جنبش‌های مدنی آمریکا دانست. این دادگاه غیر از اینکه شکستی برای جنبش‌های مدنی سیاه‌پوستان و همچنین حامیان محدود کردن حمل سلاح در آمریکا بود، بر شکاف اجتماعی موجود در جامعه آمریکا نیز افزود و بار دیگر نشان داد سیاستمداران می‌توانند با ایجاد شکاف در جامعه آمریکا به ترویج تندی‌های خود در این جامعه پرداخته و از این شکاف‌ها سود سیاسی ببرند. نکته جالب در این باره، گزارش روز

جامعه سیاهان و سفیدپوستان در آمریکا موجب ایجاد نگرانی در بین جامعه‌شناسان و سیاستمداران آمریکایی شد. تیره بسیاری از این مردان عصبانی سفیدپوست در دادگاه‌های آمریکایی بر وخامت اوضاع می‌افزاید اما تاکنون کسی به این مساله توجهی نکرده است و رقابت‌های سیاسی در این باره ظاهراً بر نگرانی‌ها در این باره غلبه می‌کند. هم‌اینک دیگر این - به قول ترامپ - «تروریسم اسلام رادیکال» نیست که مردم آمریکا را می‌ترساند و در عین حال اعتراضات سیاه‌پوستان در جنبش «جان سیاهان اهمیت دارد» نیز نمی‌تواند موجب ترس و هراس آمریکایی‌ها شود، زیرا دوران قربانی کردن سیاه‌پوستان برای حفظ جامعه آمریکایی به سر آمده است. نگاهی به دادگاه‌های برگزار شده و همچنین فضای موجود در جامعه آمریکا نشان می‌دهد این روزها دیگر چیزی هراسناک‌تر و ترسناک‌تر از مردان سفیدپوست عصبانی در جامعه آمریکایی وجود ندارد. تصاویر منتشر شده از حمله به ساختمان کنگره در روز ۶ ژانویه نیز نشان می‌دهد این فرضیه باید تقویت شده و برای آن چاره‌ای اندیشیده شود. مردان سفیدپوست از طبقه متوسط با لباس‌ها و نمادهای قرمز رنگ حزب جمهوری خواه و شعار «امریکا را دوباره با عظمت می‌سازیم» این روزها بیشتر از کسانیکه مانند جورج فلویید، احمد ابروی یا سایر سیاه‌پوستانی که در طول چند سال گذشته قربانی سیستم نژادپرستی ساختاری در آمریکا شده‌اند، برای جامعه آمریکایی ترسناک هستند. زمانی که این نماد را با اسلحه در کنار هم قرار دهیم با طیف مردان سفیدپوست عصبانی اسلحه به دستی روبه‌رو هستیم که این روزها می‌توانند در هر راهپیمایی اعتراضی حضور پیدا کرده و بدون اینکه با تبعات اقدامات خود روبه‌رو شوند، دست به کشتار بزنند. زمانی که به بحث سیاست در این زمینه می‌رسیم،

داستان جالب‌تر نیز می‌شود. اتفاق جدیدی که در این باره رخ داده، پست توییتری و اینستاگرامی یکی از نمایندگان جمهوری خواه کنگره به نام «بیل گسار» است که در آن انیمه‌ای را منتشر کرده که نشان می‌دهد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و «لکساندر یا کازو کورتز» نماینده دموکرات مجلس نمایندگان را با یک شمشیر به قتل می‌رساند. هفته گذشته مجلس نمایندگان آمریکا رای به تنبیه گسار داده و او را از انجام وظایف خود در کمیته‌های تخصصی مجلس نمایندگان منع کرد. اتفاق، یک اتفاق ناگهانی و بدون هماهنگی نبوده است و تعداد زیادی از نمایندگان جمهوری خواه از گسار در این باره حمایت می‌کنند. رسیدن بحث‌های مرتبط با نژادپرستی از کف خیابان‌های آمریکا به مجلس نمایندگان این کشور نشان می‌دهد شکاف اجتماعی به وجود آمده بعد از پیروزی ترامپ در انتخابات سال ۲۰۱۶. هر روز وضعیت نگران‌کننده‌تری پیدا می‌کند و این آتش زیر خاکستر می‌تواند در انتخابات سال ۲۰۲۴ به آتش‌فشان عظیم در داخل جامعه آمریکا تبدیل شود؛ بویژه اگر شاهد بازگشت ترامپ به عرصه سیاست و نامزدی او در انتخابات ریاست‌جمهوری باشیم. زمانی که اخبار مرتبط با این موضوعات را در کنار اخبار مرتبط با دیوان عالی آمریکا و حمایت این دیوان از تسهیل حمل سلاح در آمریکا قرار دهیم، جامعه آمریکایی تکمیل‌تر می‌شود و تصویری از مردان و زنان خشمگینی را به نمایش می‌گذارد که با اسلحه در خیابان‌ها حاضر شده و به دلیل اینکه تصور می‌کنند هر نوع کشتاری می‌تواند با توجه دفاع از خود همراه شود، دست به قتل عام گسترده می‌زنند. در همین حال در دنیای سیاست نیز اتفاق خاصی نمی‌افتد، زیرا همین فضا در داخل کنگره آمریکا و دولت و دیوان عالی این کشور نیز وجود دارد و فضا را به سمت اقدامات تحریک‌آمیز بیشتر هدایت می‌کند.